
COD PRODUS: Mar12151 

  SET DE MACHIAJ 

ATENTIE NERECOMANDAT COPIILOR SUB 3 ANI  

INGREDIENTE FARD DE PLOAPE:TALC MICA STEARAT DE MAGNEZIU,PALMITAT DE 
ETILHEXIL,AMIDON,POLIBUTENA,FENOXIETANOL,ETILHEXIL, GLICERINA,PARFUM. POATE CONTINE +\- C 
77891(DIOXID DE TITAN), CI45410.2 (ROSU D&C 27 LACDE CULOARE ALBA), CI 45410(ROSU 28), CI 
19140(GALBEN FD&C 5 LAC DE CULOARE ALBA), CI42090( ALBASTRU FD&C 1 LAC DE CULOARE ALBA) 
4X0.7G 0.2 OZ. GREUTATE NETA 

INGREDIENTE RUJ:ULEI DE SEMINTE DE RICHINUS,COMMUNIS  PALMAT DE ETILHEXIL,CEARA DE CANDELLA 
POLIBUTENA,CEARA ALBA,TRIMELITAT DE TRIDCIL,PALMITAT DE IZOPROPIL, CEARA DE 
COPERINICIA,,FENOXIETANOL,MICA PARFUM(FRAGRANCE), POATE CONTINE +\- CI77891(DIOXID DE 
TITAN),CI 45410.2(D&C ROSU 27 AL LAC), CI45410(ROSU 28), CI42090 (FD&C ALBASTRU 1 AL LAC 0.8-0.03 
OZ GREUTATE NETA. 

DATA DE FABRICARE:08\12\2024 

VALABILITATE DUPA DESCHIDERE  RECIPIENT,12 LUNI 

AVERTISMENTE: CONTINE PARTI MICI CE POT FI INGHITITE SAU INHALATE.  PERICOL DE ASFIXIERE. CONTINE 
AROME CE POT PROVOCA ALERGII. OPRITI APLICAREA DACA APAR IRITATII. A NU FI INTRODUSE IN OCHI SAU 
GURA. IN CAZ DE CONTACT CU OCHII, CLATITI IMEDIAT CU APA. 

IN CONFORMITATE CU: DIRECTIVA 2009/48/CE, REGULAMENTUL (CE) NR 1223/2009, EN 71-1:2014 
+A1:2018, EN 71-2:2020, EN 71-3:2019+A1:2021, ISO 22716. 

PRODUCATOR: AQUARIUS COSMETIC, S.L.U., C/PICAPEDRERS, 3, POL. IND. LA TORRUELLA, 08508 - LES 
MASIES DE VOLTREGA - BARCELONA (SPANIA), WWW.AQUARIUS COSMETIC.COM, WWW.MARTINELIA.COM. 
FABRICAT IN CHINA. 

DISTRIBUITOR: VIVA TOYS SRL, SOSEAUA GIURGIULUI NR.301,LOC. 1 DECEMBRIE , ILFOV, TELEFON 
+4.0740.943.686, VIVATOYSSRL@GMAIL.COM, WWW.PARTENERVIVA.RO. 


